
Alla sezione Amministrazione Trasparente  

All’Albo online 

e 

al Sito Web 

OGGETTO: Attestazione di valutazione da parte del Dirigente Scolastico per l’affidamento 

dell’incarico di Progettista e Collaudatore in relazione al PROGETTO PON FESR “Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 –Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR 

– REACT EU. Asse V - Priorità d'investimento: 13.i - (FESR) “Promuovere il superamento degli

effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1:

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 “Digital Board:

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Avviso pubblico prot.n. 28966 del

6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione.

 CUP: F29J21008440006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni 

Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 128/2018, concernente “Regolamento 

concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile 

delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTI  i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 

relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 

(UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTO il PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – 

autorizzato con nota prot.n. AOODGEFID -0042550 del 2/11/2021; 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n. 2 figure per lo 

Codice progetto:13.1.2A FESRPON - TO - 2021 -310





 

 
 

svolgimento delle attività di progettista e collaudatore nell’ambito del 

progetto 13.1.2° 13.1.2A-FESRPON-TO-2021-81 Digital board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione; 

 

VISTO l’avviso di selezione di personale interno per lo svolgimento dell’attività di 

PROGETTISTA emesso con prot n°0000336 del 20/01/2022; 
 

VISTO l’avviso di selezione di personale interno per lo svolgimento dell’attività di 

COLLAUDATORE emesso in data con prot 0000336 del 20/01/2022; 

 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso è pervenuta una candidatura per lo 

svolgimento dell’incarico di PROGETTISTA da parte del prof. Daniele 

Alamia (prot n°458 del 26/01/2022) in servizio presso questo Istituto; 

 

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso è pervenuta una candidatura per lo 

svolgimento dell’incarico di COLLAUDATORE da parte del prof. Alessio 

Terreni (prot. n° 457 del 26/01/2022; 

 

ATTESTA 
 

Di aver proceduto, insieme al Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, alla 

valutazione delle domande pervenute dai docenti interni in qualità di candidati progettista e 

collaudatore e del loro curriculum. 

Al termine di tale valutazione, vengono stilate le seguenti graduatorie: 

 

GRADUATORIA PROGETTISTA 

 

 

N. DOCENTE PUNTI 

1 Daniele Alamia 3 

 
GRADUATORIA COLLAUDATORE 

 

 

N. DOCENTE PUNTI 

1 Alessio Terreni 6 

 

DECRETA 

PROGETTISTA 

Poiché è pervenuta un’unica istanza per la figura di PROGETTISTA, sulla base dei titoli 

dichiarati e valutati; l’incarico viene affidato al Prof Daniele Alamia; 

 
COLLAUDATORE 

Poiché è pervenuta un’unica istanza per la figura di COLLAUDATORE, sulla base dei 

titoli dichiarati e valutati; l’incarico viene affidato al prof. Alessio Terreni. 

 

Il presente atto viene reso pubblico mediante pubblicazione in albo online e sezione 

Amministrazione Trasparente, nonché sul sito web dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Gennaro DELLA MARCA 

 
                                                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo  stampa 
                                                                                                                                                    ex art.3 c. 2 D. Lgs  n 39/93 



 

 
 

 

 

 

 

 


